российская федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии первого созыва

21.03.2025 № 31/139

Об установлении границ
территориальных общественных
самоуправлений Нижнесерогозского
муниципального округа
Херсонской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области, Положением об основных
принципах организации территориального общественного самоуправлении
в Нижнесерогозском муниципальном округе Херсонской области,
Порядком организации работы по принятию предложений по установлению
границ территориального общественного самоуправления
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области, в связи с
обращениями групп жителей территориальных общественных
самоуправлений Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области, Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территориальных общественных
самоуправлений в границах, в пределах которых, в соответствии с

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

2

действующим законодательством по инициативе граждан осуществляется
территориальное общественное самоуправление на территории
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов есерогозского
м

В. Н. Полищук

окр

3

Приложение к решению
сессии Совета депутатов
Нижнесерогозского
муниципального округа
Херсонской области
от 21.03.2025 №31/139

ГРАНИЦЫ
сельских территорий, в пределах которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление
в Нижнесерогозском муниципальном округе Херсонской области

Территориальное общественное самоуправление «Улыбка»
с. Вербы Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

Село Вербы: ул. Северная; ул. Молодёжная; ул. Гагарина; ул. Зеленая;
ул. Парковая.

Территориальное общественное самоуправление «Дружба»
с. Новоалександровка Нижнесерогозского муниципального округа

Херсонской области

Село Новоалександровка: ул. Центральная; ул. Вишневая; ул. Садовая;
ул. Таврийская; ул. Дружбы; ул. Мира.

Территориальное общественное самоуправление «ДОВЕРИЕ»
с. Нижние Торгаи Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской

области

Село Нижние Торгаи: ул. Шевченко; ул. Мишкурова; ул. Центральная;
ул. Северная; ул. Молодёжная; ул. Сергеевская.